
                                           令和 7年 4月 

団 体 各 位 

山形地区バドミントン協会 

                                           会長  永 井  悟 

 

令和 7年度会員登録について（依頼） 

 

 

謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本協会事業の発展に多大なるご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、令和7年度の県協会および地区協会への登録を下記により行いますので、登録ならびに

登録料の納入についてご協力くださるようお願いします。 

 

敬具 

 

記 

 

１．登 録 申 込 

  別添  「令和7年度  県・地区協会会員登録申込書」  にてデータで申込みください。      

尚、申込みのデータが無い方は下記アドレスにお問い合わせくだされば書式データをお送りいた

します。 

 

山形地区バドミントン協会のホームページ上にもデータをアップしております。 

 

※ 地区協会だけへの登録はできますが、県協会だけへの登録はできません。  

 （県協会へ登録する方は、地区協会の登録が必要です。 ） 

※ 審判免許をお持ちの方は日バまでの会員登録が毎年必要になります。 

 

２．登 録 料        別紙１参照                

 

３．登録 （納入） 期限      令和 ７年   ６月  １３日 （金） 

 

４．登録方法    ・ 会員登録申込書を、郵送またはeメールで登録担当までお送りください。 

             メールで申込みをする場合、申込書のファイル（Excel）を送りますので、下記

にご請求ください。                                               

《メールアドレス  nka_mura0807@yahoo.co.jp》 

・ 登録料については、郵便振替えにて送金ください。 

 

【地区協会事務局  登録担当】 

〒９９０－２４６２  山形市深町３丁目７‐１４ 

             中 村 知 之 

携帯 ： ０９０－２２７７－５８７３ 

＊平日は１９：００以降のTELでお願いいたします。 

 

【登録料納入先】 

    口座番号 ： 郵便局 ０２２２０－９－８７０８１    

    名   義 ： 山形地区バドミントン協会 

 

５．留 意 事 項 

・ 登録用紙の氏名には必ず「ふりがな」をつけてください 

・ 振替手数料は各団体(個人)のご負担でお願いします  


